UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày          tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra

liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ của nước ngoài

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Căn cứ Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06/6/2018 của Chính phủ quy

định về hợp tác, đầu tư nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục;

 Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BGDĐT ngày 26/7/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo qui định về liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ của

nước ngoài;

  Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Công văn số 5871/BGDĐT-QLCL ngày 08/11/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tăng cường quản lý liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ

năng lực ngoại ngữ nước ngoài;

 Căn cứ Công văn số 5244/VP-VX ngày 02/12/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc tăng cường quản lý liên kết tổ chức thi cấp chứng

chỉ năng lực ngoại ngữ của nước ngoài;

 Căn cứ Công văn số 26/CAHP-PA03 ngày 12/01/2023 của Công an thành

phố Hải Phòng về việc cử cán bộ tham gia đoàn kiểm tra liên kết tổ chức thi cấp

chứng chỉ năng lực ngoại ngữ của nước ngoài;

  Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học,

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng

chỉ năng lực ngoại ngữ của nước ngoài trên địa bàn thành phố Hải Phòng (có

danh sách kèm theo).

 Thời gian, địa điểm kiểm tra: theo lịch của Sở Giáo dục và Đào tạo và kế

hoạch tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ của nước ngoài của các bên

liên kết.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm thực hiện kiểm tra (theo thẩm

quyền) hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ của nước

ngoài trên địa bàn thành phố theo đề án liên kết tổ chức thi đã được Bộ Giáo dục

và Đào tạo phê duyệt và các qui định hiện hành.

  Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục thường

xuyên và Đại học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại

điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thành phố (để b/c);

- Công an thành phố (để p/h);

- Ban GĐ Sở (để b/c và chỉ đạo);

- Thanh tra Sở (để p/h);

- UBND quận, huyện (để p/h);

- Các bên liên kết (để p/h và thực hiện);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-01-17T14:16:25+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:10:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:10:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:10:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:10:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!